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Poz. 319 — z dnia 17 października 1947 r. uj spraiuie potuołyiuania obywatelskich komisyj podatkowych . str. 971 

O K Ó LN IK  G ŁÓ W N EG O  IN SPEK TO RA TU  O C H RO N Y SK A R B O W E J:

Poz, 320 — z dnia 16 października 1947 r. w spraw ie składania spraw ozdań z działalności okręgowych inspek­
toratów ochrony skarbow ej . . . . . . . str. 972

319.

OKÓLNIK

z dnia 17 października 1947 r.

w sprawie powoływania obywatelskich komisyj podatkowych.

Ministerstwo Skarbu udziela do wiadomości nym poniższy okólnik Rady Państwa Biura Rad
Izbom Skarbowym, Urzędom Skarbowym oraz Narodowych.
Rewizyjnym i okręgowym Lustratorom Społecz- Dyrektor Departamentu:

Stefan Kołakowski.
(Znak Min. Sk. D. V. 10495/1/47).

Odpis.

RADA PAŃSTW A Warszawa, dnia 30 września 1947 r.
Biuro Rad Narodowych 

L. dz. 1626/Org/47

Do
Prezydiów Wojewódzkich Rad Narodowych.

)

OKÓLNIK Nr 215. 

w sprawie powoływania obywatelskich komisyj podatkowych.
*

Z uwagi na zachodzące wątpliwości przy two- 2. 6, 1947 r. (Dz. U. R. P. N r 43 poz. 2l9)wzwiąz- 
rzeniu obywatelskich komisyj podatkowych, Biuro ku z postanowieniami uchwały Rady Państwa
Rad Narodowych wyjaśnia, że powiatowe (miej- z dnia 18. 6. 1947 r. o sposobie i trybie P?5^ ? 0"
skie) Rady narodowe, powołujące wymienione ko- wania Obywatelskich Komisyj Podatkowych ęMo
misje, kierować się winny przepisami ustawy z dnia nitor Polski N r 87, poz. 597).
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Z zestawienia treści art. 3 wspomnianej ustawy 
z brzmieniem § 1 cyt. uchwały należy przyjąć, 
że ilość powoływanych komisji powinna odpo­
wiadać liczbie urzędów skarbowych (rewizyjnych), 
znajdujących się na terenie powiatu (miasta).

O ile więc miasto nie jest wydzielone z powia­
towego związku samorządowego i rada miejska 
podlega wtedy powiatowej radzie narodowej, 
a w mieście tym jest jeden urząd skarbowy (rewi­
zyjny) na miasto i powiat, — wówczas powiatowa 
rada narodowa powołuje jedną obywatelską komi­
sję podatkową, dopuszczając też do jej składu re­
prezentację z terenu miasta.

Odnośnie powoływania obywatelskich komi- 
syj podatkowych przy urzędach rewizyjnych, obej­

mujących swą działalnością teren całego wojewódz­
twa łącznie z miastem wojewódzkim — komisje 
te powołują miejskie rady narodowe w porozu­
mieniu z wojewódzką radą narodową, jako spra­
wującą nadzór nad samorządem terytorialnym ca­
łego województwa, za wyjątkiem m. st. Warszawy 
i Łodzi, w których rady miejskie powołują te ko­
misje samodzielnie.

Biuro Rad Narodowych zwraca się o dopilno­
wanie, by powyższe wytyczne jaknajrychlej do­
tarły do właściwych rad terenowych, powiatowych 
i miejskich.

Dyrektor Biura Rad Narodowych: 

w/z Adam Wendel.

320.

O KÓ LN IK

z dnia 16 października 1947 r. 

w sprawie składania sprawozdań z działalności ok ręgowych inspektoratów ochrony skarbowej.

Główny Inspektorat Ochrony Skarbowej — 
w związku z postanowieniem § 21. punkt 4 rozpo­
rządzenia Ministra Skarbu z dnia 5 sierpnia 1947 r.
0 organizacji i zakresie działania ochrony skarbo­
wej (Dz. U. R. P. N r 56, poz. 307) — zarządza, 
co następuje:

Okręgowi Inspektorzy Ochrony Skarbowej po­
dejmą realizowanie obowiązku składania Dyrekto­
rom Izb Skarbowych sprawozdań z działalności 
okręgowych inspektoratów ochrony skarbowej
1 planów działalności na przyszłość, począwszy od 
najbliższego okresu sprawozdawczego, ustalo- 
nego okólnikiem Głównego Inspektoratu Ochrony 
Skarbowej z dnia 31 grudnia 1945 r. — N r 4/46 
(L. D. I. gros. I. 100/1/ 46).

Dyrektorom Izb Skarbowych należy składać 
kopię tych miesięcznych sprawozdań i planów

działalności na przyszłość, które przedkładane są 
Głównemu Inspektorowi Ochrony Skarbowej w 
myśl powołanego wyżej okólnika, jak również 
okólnika Głównego Inspektoratu Ochrony Skar­
bowej z dnia 15 października 1947 r. N r 51 (L. 
dz. 861/1/47) w sprawie sprawozdań z zakresu in­
formacji gospodarczych.

Równocześnie nakłada się na Okręgowych In­
spektorów Ochrony Skarbowej obowiązek skła­
dania kopii tychże sprawozdań i planów działal­
ności na przyszłość Dyrektorom odnośnych Dy­
rekcji Ceł.

p. o. Główny Inspektor
Ochrony Skarbowej:

W. Nowakowski.

(Znak G. I. O. S. 1.1426/1/47).
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